
UCHWAŁA NR LII/255/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce na 

rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załączniki Nr 3, 9 do uchwały Nr XLVII/231/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 stycznia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2022 otrzymują nowe brzmienie, określone 

w załącznikach Nr 3-4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

 

/-/ Marian Jankowski 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/255/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 622 405,27 739 200,00 1 361 605,27 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 599 778,55 739 200,00 1 338 978,55 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

582 000,00 739 200,00 1 321 200,00 

758   Różne rozliczenia 18 855 467,24 275 539,00 19 131 006,24 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 8 818 557,00 275 539,00 9 094 096,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 818 557,00 275 539,00 9 094 096,00 
852   Pomoc społeczna 4 046 252,88 4 664,00 4 050 916,88 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 73 021,90 4 664,00 77 685,90 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

73 021,90 4 664,00 77 685,90 

Razem: 43 022 898,11 1 019 403,00 44 042 301,11 
 

 

 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 
 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/255/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 17 885 614,02 1 169 403,00 19 055 017,02 
 80101  Szkoły podstawowe 12 134 389,02 675 453,00 12 809 842,02 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 468 600,00 13 000,00 481 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 600,00 293 050,00 826 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 309 800,00 81 300,00 1 391 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187 600,00 12 099,00 199 699,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403 023,02 3 500,00 406 523,02 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 349 491,00 272 504,00 6 621 995,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 549 883,00 20 500,00 570 383,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 900,00 17 000,00 38 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 300,00 3 000,00 67 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 300,00 500,00 9 800,00 
 80104  Przedszkola 1 508 559,00 169 600,00 1 678 159,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 600,00 91 300,00 291 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 000,00 24 200,00 198 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 3 600,00 28 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 500,00 3 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 749 076,00 50 000,00 799 076,00 
 80107  Świetlice szkolne 537 760,00 73 000,00 610 760,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 150,00 11 000,00 81 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 700,00 2 000,00 11 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 364 300,00 60 000,00 424 300,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 290 123,00 230 850,00 1 520 973,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 600,00 193 000,00 434 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 700,00 33 000,00 81 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 100,00 4 850,00 11 950,00 

852   Pomoc społeczna 6 469 436,13 -180 000,00 6 289 436,13 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 869 164,00 9 250,00 878 414,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 5 750,00 25 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 800,00 2 500,00 37 300,00 

  



 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 768,00 -1 500,00 9 268,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 517 500,00 -190 250,00 327 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 000,00 -157 000,00 154 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 -10 250,00 11 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 -20 000,00 55 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 500,00 -3 000,00 5 500,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 73 021,90 0,00 73 021,90 
  3110 Świadczenia społeczne 66 780,47 -200,47 66 580,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 305,52 200,47 1 505,99 
 85295  Pozostała działalność 3 159 513,23 1 000,00 3 160 513,23 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 1 000,00 1 700,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 463,51 1 476,71 122 940,22 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 710,61 85,29 8 795,90 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 730,52 -1 476,71 3 253,81 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 273,23 -85,29 187,94 

855   Rodzina 8 742 659,00 30 000,00 8 772 659,00 
 85504  Wspieranie rodziny 67 300,00 0,00 67 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 -200,00 3 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 200,00 900,00 
 85508  Rodziny zastępcze 130 000,00 30 000,00 160 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

Razem: 47 744 300,19 1 019 403,00 48 763 703,19 
 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 
 

 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/255/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 maja 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

L

p. Dział Rozdz. Nazwa 

przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 
rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach 

§9051 

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków§906 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki pochodzące z 

innychźr.2 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14  
   wydatki bieżące             

1 801 80113 Dowóz uczniów do 

szkół  16 624 908,00 715 818,00  715 818,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

   Centrum Usług 

Wspólnych w 

Radoszycach  
 

2 900 90002 

Odbiór, transport i 

zagospodarowanie 

odpadów 

komunalnych 

pochodzących z 

nieruchomości 

zamieszkałych oraz 

nieruchomości 

niezamieszkałych na 

których powstają 

odpady komunalne na 

terenie Gminy 

Radoszyce 

 33 199 334,13  1 802 424,10 1 802 424,10     
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

3 900 90005 
OZE dla 

mieszkańców gminy 

Radoszyce 
180 800,00 9 000,00  9 000,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

4 900 90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg na 

terenie Gminy 

Radoszyce 
 12 665 217,00 500 000,00  500 000,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 



 

5 852 85295 Seniorzy RAZEM w 

Radoszycach 462 734,25 280 116,43    31 023,61   
A. 
B. 
C. 
D. 

 17 624,26 

231 468,56 
Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 
 

6 852 85295 Świetlica w 

Wilczkowicach 459 431,64 252 858,71    43 428,39   
A. 
B. 
C. 
D. 

 16 264,41 
193 165,91 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 
 

7 852 85295 
Utworzenie Klubu 

Seniora w 

Radoszycach 
802 940,82 239 198,15    53 473,15   

A. 
B. 
C. 
D. 

 10 141,56 

175 583,44 
Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 
 

8 852 85295 Świetlice w Gminie 

Radoszyce 348 725,23 73 604,33  60 006,58  295,91   
A. 
B. 
C. 
D. 

929,96 
12 371,88 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 
 

   razem  64 744 091,07 3 873 019,72  3 087 248,68 - 128 221,06 - -  44 960,19 612 589,79   
   wydatki majątkowe             

1 010 01043 

 Budowa magistrali 

wodociągowej wraz z 

obudową, głowicą, 

armaturą i 

orurowaniem studni 

wierconej w ms. 

Radoszyce  

913 000,00 580 000,61  273 476,81  300 000,00  6 523,80  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

2 010 01044 
Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

na terenie Gminy 

Radoszyce 
 2 597 340,00  1 000 000,00  1 000 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

3 010 01044 
Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowości 

Podlesie 
100 000,00 80 000,00 -   80 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

4 010 01044 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach: 

Wiczkowice, 

Momocicha, 

Grodzisko, Radoszyce 

wraz z przebudową 

przepompowni 

ścieków 

139 000,00 70 000,00    70 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

5 400 40095 

Odnawialne źródła 

energii oraz 

termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej na terenie 

Gminy Radoszyce 

 4 304 902,60 30 000,00    30 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 

  Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 



 

6 700 70005 

Zagospodarowanie 

terenu wokół 

zbiornika 

retencyjnego w 

Radoszycach 

800 000,00 200 000,00  602,70  199 397,30  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

7 801 80101 

Budowa sal 

gimnastycznych przy 

Szkołach 

Podstawowych w 

Wilczkowicach i 

Górnikach wraz z 

termomodernizacją 

budynków Szkół 

Podstawowych w 

Kapałowie i Kłucku 

 6 103 000,00  1 503 000,00 1 181 378,70  321 621,30    
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

8 851 85195 

Zakup lamp 

bakteriobójczych dla 

jednostek 

budżetowych Gminy 

Radoszyce 

107 563,50 107 563,50   107 563,50    
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

9 900 90015 

Dobudowa 

oświetlenia 

drogowego w 

miejscowości 

Jakimowice 

11 000,00 10 000,00    10 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

10 921 92109 

Budowa świetlicy 

wiejskiej z częścią dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w 

Węgrzynie 

 1 100 000,00 445 467,00    332 600,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 112 867,00 
 Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

   razem  16 175 806,10 4 026 031,11  1 454 855,51  1 729 787,50  -  728 521,10 - -  - 112 867,00 -  

Ogółem  80 919 897,17 7 899 050,83  4 542 104,19  1 729 787,50 128 221,06  728 521,10 -  44 960,19 725 456,79  x   

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 

 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/255/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 maja 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku ogółem 

w tym:dotacja z budżetu 

ogółem 

w tym:  

wydatki 

inwestycyjn

e 

wpłata 

do 

budżetu przedmioto

wa 
na pierwsze 

wyposażenie 

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE 

celowa na 

inwestycj

e 

 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15  

1. 
Komunalny Zakład 

Gospodarczy w 
Radoszycach 

400 
40001 - 123 513     123 513   -  

40002 32 447,43 1 091 122     1 091 122    32 447,43  

900 

90001 26 121,88 812 775     812 775    26 121,88  

90003 - 140 788     140 788   -  

90095 - 404 359     404 359   -  

Ogółem   58 569,31 2 572 557 0 0 0 0 2 572 557 0 0 58 569,31  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 


